PORTARIA Nº 15-GAB/FACH/UFMS, DE 7 DE MARÇO DE 2025.

O  DIRETOR DA FACULDADE DE  CIÊNCIAS HUMANAS da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Constituir Comissão de Seleção de Bolsistas do Programa de Mestrado em
Antropologia Social, composta pelos seguintes membros:

GUILHERME RODRIGUES PASSAMANI (Presidente)

PRISCILA LINI

ANA CLÁUDIA GOES ROCHA (Discente)

2. A Comissão de Seleção de Bolsistas terá vigência até 7 de março de 2026.

DANIEL ESTEVAO RAMOS DE MIRANDA

Documento assinado eletronicamente por Daniel Estevao
Ramos de Miranda, Diretor(a), Substituto(a), em
07/03/2025, às 17:02, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5477859 e o código CRC 90A0A07C.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000180/2020-19 SEI nº 5477859

10/03/2025, 10:33 SEI/UFMS - 5477859 - Portaria de Pessoal

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/1

11/03/2025

N° 8500
Pg. 33